SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E TRABALHO PARA O SUS

ESCOLA ESTADUAL DE SAÚDE PÚBLICA “CÂNDIDO SANTIAGO”
GRUPO DE TÉCNICO DO PROCESSO SELETIVO UNIFICADO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

DA SES-GO

COREME SES EXTRA – EDITAL N. 11/2015-GAB/SES-GO
QUINTA CHAMADA SUPLEMENTAR PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS OCIOSAS

22 de março de 2016

A Presidente do Grupo Técnico (GT) do Processo Seletivo Unificado de Residência Médica da Secretaria de
Estado da Saúde de Goiás (SES) no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Portaria n. 530/2015-
GAB/SES e em conformidade com o Termo de Cooperação Técnica, firmado entre a Secretaria de Estado da
Saúde de Goiás (SES-GO) e a Universidade Federal  de Goiás (UFG) e com as disposições legais vigentes,
convoca os candidatos abaixo relacionados para efetuarem sua matrícula no dia  23 de março de 2016, nas
Secretarias dos Programas de Residência Médica das Unidades de Saúde a que se referem as vagas, nos seus
respectivos horários de atendimento.

UNIDADE DE SAÚDE: HUAPA

ESPECIALIDADE CANDIDATO INSCRIÇÃO LOCAL DE MATRÍCULA

Ortopedia e
Traumatologia

Pedro Eduardo Barbosa Borges 1609000203

Avenida  Diamante,  Esquina
com Rua Mucuri, S/N, Jardim
Conde  dos  Arcos,  Aparecida
de Goiânia.
Centro de Ensino e Pesquisa
– 1º andar, 2ª recepção.
Horário de Atendimento:
das 7 às 19 horas

UNIDADE DE SAÚDE: HGG

ESPECIALIDADE CANDIDATO INSCRIÇÃO LOCAL DE MATRÍCULA

Pneumologia Marilia Camelo Bueno Uehara 1609000171

Hospital  Geral  de  Goiânia  -
HGG
End.: Avenida Anhanguera nº
6.479  –  Setor  Oeste.  CEP:
74.043-011. Goiânia-GO.
COREME 5º andar
Horário de Atendimento:
das 14 às 17 horas

Goiânia, 22 de março de 2016.

Maria de Fátima do Nascimento Silva Delfino
Presidente Grupo Técnico do Processo Seletivo Unificado

SEST-SUS/SES-GO

1